
Harmonogram Studium pro ředitele škol a školských zařízení C – kombinovaná forma (září 2025 – březen 2026) 

Čtvrtek     18:00 – 18:45 

18. 9. 2025 - - - - 
Úvodní setkání – 

seznámení se studiem 

Pátek    15:00 – 16:30 17:00 – 18:30 

19. 9. 2025 - - - 
Základní právní předpisy - 

Vančura 
Základní právní předpisy - 

Vančura 

Sobota 8:30 – 10:00 10:30 – 12:00 12:30 – 14:00   

20. 9. 2025 Financování školy - Hašek Pracovní právo – Hašek 
Organizace školy a ped. 

procesu - Vančura 
-  

Pátek    15:00 – 16:30 17:00 – 18:30 

3. 10. 2025 - - - 
Základní právní předpisy 

Hlávková 
Financování školy 

Hlávková 

Sobota 8:30 – 10:00 10:30 – 12:00 12:30 – 14:00   

4. 10. 2025 
Financování školy – 

Vančura 
Pracovní právo – Vančura Financování školy - Hašek - - 

Pátek    15:00 – 16:30 17:00 – 18:30 

17. 10. 2025 - - - Pracovní právo - Hašek Pracovní právo - Hašek 

Sobota 8:30 – 10:00 10:30 – 12:00 12:30 – 14:00   

18. 10. 2025 
Financování školy  

Hlávková 
Financování školy 

Hlávková 
Základní právní předpisy - 

Vančura 
- - 

 konání odborné praxe, psaní závěrečné práce – v průběhu studia 

Pátek    15:00 – 16:30 17:00 – 18:30 

31. 10. 2025 - - - 
Základní právní předpisy 

Trojanová 
Základní právní předpisy 

Trojanová 

Sobota 8:30 – 10:00 10:30 – 12:00 12:30 – 14:00   

1. 11. 2025 
Pracovní právo 

Trojanová 
Pracovní právo 

Trojanová 
Pracovní právo 

Trojanová 
- - 

Pátek    15:00 – 16:30 17:00 – 18:30 

14. 11. 2025 - - - Pracovní právo – Hašek Pracovní právo – Hašek 

Sobota 8:30 – 10:00 10:30 – 12:00 12:30 – 14:00   

15. 11. 2025 
Základní právní předpisy - 

Vančura 
Organizace školy a ped. 

procesu - Hašek 
Organizace školy a ped. 

procesu - Hašek 
- - 



Pátek    15:00 – 16:30 17:00 – 18:30 

28. 11. 2025 - - - Pracovní právo –Hlávková Pracovní právo –Hlávková 

Sobota 8:30 – 10:00 10:30 – 12:00 12:30 – 14:00   

29. 11. 2025 
Organizace školy a ped. 

procesu - Trojanová 
Organizace školy a ped. 

procesu - Trojanová 
Organizace školy a ped. 

procesu - Hašek 
-  

Pátek    15:00 – 16:30 17:00 – 18:30 

12. 12. 2025 - - - 
Základní právní předpisy 

Hlávková 
Základní právní předpisy 

Hlávková 

Sobota 8:30 – 10:00 10:30 – 12:00 12:30 – 14:00   

13. 12. 2025 Pracovní právo – Hašek 
Základní právní předpisy - 

Vančura 
Základní právní předpisy - 

Vančura 
- - 

Pátek    15:00 – 16:30 17:00 – 18:30 

9. 1. 2026 - - - 
Základní právní předpisy 

Hlávková 
Základní právní předpisy 

Hlávková 

Sobota 8:30 – 10:00 10:30 – 12:00 12:30 – 14:00   

10. 1. 2026 Financování školy - Hašek Financování školy - Hašek Pracovní právo – Vančura - - 

Pátek    15:00 – 16:30 17:00 – 18:30 

23. 1. 2026 - - - 
Organizace školy a ped. 

procesu - Trojanová 
Organizace školy a ped. 

procesu - Trojanová 

Sobota 8:30 – 10:00 10:30 – 12:00 12:30 – 14:00   

24. 1. 2026 
Organizace školy a ped. 

procesu - Trojanová 
Organizace školy a ped. 

procesu - Trojanová 
Organizace školy a ped. 

procesu - Trojanová 
- - 

Pátek    15:00 – 16:30 17:00 – 18:30 

6. 2. 2026 - - - 
Financování školy – 

Vančura 
Financování školy – 

Vančura 

Sobota 8:30 – 10:00 10:30 – 12:00 12:30 – 14:00   

7. 2. 2026 Financování školy - Vančura Financování školy - Hašek Financování školy - Hašek - - 

Pátek 8:30 – 10:00     

20. 2. 2026 Hodnocení odborné stáže - - - - 

Pátek      

6. 3. 2026 
Závěrečná zkouška před 

zkušební kom. 
Závěrečná zkouška před 

zkušební kom. 
Závěrečná zkouška před 

zkušební kom. 
Závěrečná zkouška před 

zkušební kom. 
Závěrečná zkouška před 

zkušební kom. 

 
 



 
Vysvětlivky: 

 Mgr. Irena Trojanová, Ph.D. 

 Mgr. Miroslava Hlávková 

 Ing. Marek Hašek, DiS. 

 Mgr. Daniel Vančura, MBA 

 
 Závěrečné zkoušky 

 Odborná praxe + psaní závěr. práce 

 


